
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Tomáš Navrátil
+420 603 246 680

za nemovitost
Kč1 350 000Cena

Vlastní ID nabídky ZL03977
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti domy a vily
Obec (část obce) Halenkovice
PENB G - Mimořádně nehospodárná

Prodej rodinného domu 3+1 v
Halenkovicích
Nabízíme k prodeji částečně zrekonstruovaný rodinný dům v klidné obci
Halenkovice, nacházející se v malebné oblasti Chřibů. Tento dům o dispozici
3+1 s podlahovou plochou 75 m² a zastřešenou plochou 114 m² je ideální
pro rodinné bydlení. Součástí domu je průjezd o velikosti 30 m² a zahrada o
rozloze 188 m², která poskytuje dostatek prostoru pro odpočinek i
zahradničení.
Dům je napojen na inženýrské sítě a k nemovitosti je již vydané stavební
povolení pro přestavbu, která umožní rozšíření…


